
 
KLASA: 602-04/23-12/1 

URBROJ: 2186-62-01-23-12     

U Varaždinu, 20. veljače 2023.  

 

 

  

 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu (dalje 
u tekstu: Fakultet) dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

 

 

 

O D L U K U  

 

 

I. 

(1) Određuje se dodatni ispitni termin za predmete ljetnog semestra akademske godine 
2021./2022. za studente koji su ostvarili ocjene na kontinuiranom praćenju, a nisu mogli imati 
upis ocjene do kraja akademske godine zbog nepoloženih preduvjeta. 

 

(2) Dodatni ispitni termin određuje se u razdoblju od 21. do 24. veljače 2023. godine 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

            D E K A N I C A: 

       Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

 

 

 

 

 


